
STOJAN
NA SLUCHÁTKA GOGEN
Zadavatel: ETA a.s.

Přihlašovatel: Paketo group s.r.o.

Autor: Tým Paketo.one

Materiály: Voština

Použití: Prezentační stojan dětské elektroniky pro akce v interiéru i exteriéru.

Pro vystavení sluchátek GoGen bylo zapotřebí vymyslet tématický, ekologický stojan, který bude 
možné znovu rozložit a převézt na další akci. Zvolili jsme působivý tvar duhy, který je spjat s televizní 
stanicí Déčko a je tak dětem velmi známý. V každém oblouku je výřez pro umístění celkem 6ks 
sluchátek, která si zákazník může vzít, spárovat s telefonem a poslouchat oblíbenou hudbu či 
mluvené slovo. Stojan kombinuje líbivý vzhled a funkční prvky, je přístupný z obou stran a z dálky 
upoutá pozornost, jak dětí, tak dospělých. Konstrukce stojanu nepotřebuje pro sestavení žádné 
dodatečné lepení ani fixační prvky.

I HRAČKY
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

44


